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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

6 saatlik Güvenlik Zirvesi düzenlendi… Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 

6 saat süren Güvenlik Zirvesi düzenlendi. Türkiye, uluslararası topluma, yüzbinlerce göçmenin 

bölgedeki çatışmalardan korunması için ‘Suriye'de uçuşa yasak bölge uygulama’ çağrısında 

bulundu. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun, zirvenin ardından “Hava ve kara ateş 

destek unsurlarımızla rejimin bilinen tüm hedefleri ateş altına alınmıştır, alınmaya devam 

etmektedir” dedi. (AŞ) 

Rusya: Türk askeri saldırının gerçekleştiği yerde bulunmaması gerekiyordu… Rusya 

Savunma Bakanlığı, İdlib'deki saldırı ile ilgili yaptığı açıklamada, Türkiye'nin, askerlerinin 

İdlib’deki koordinatları konusunda Rus ordusuna bilgi vermediğini, Türkiye'nin verdiği 

bilgilere göre Türk askerlerinin saldırının gerçekleştirildiği bölgede bulunmaması gerektiğini 

bildirdi. Açıklamada ayrıca “Rus uçakları, Türk askerinin vurulduğu bölgede kullanılmadı. 

Türk askeri, Suriye jetlerince vuruldu. Türkiye'nin kayıpları sonrası ateşkesi uygulamaya 

hazırız. Türkiye'nin İdlib'deki koordinasyon merkezi ile temas halindeyiz” ifadeleri kullanıldı. 

(AŞ) 

Suriyeli muhaliflerden İdlib açıklaması… İdlib’de 33 askerin şehit edildiği saldırı sonrası 

Suriye Geçici Hükümeti Başkanı Abdurrahman Mustafa, sosyal medya hesabından bir açıklama 

yayınladı. Şehit ailelerine ve Türk halkına başsağlı ve taziye dileklerini ileten Mustafa 

açıklamasında, “Rejim ve destekçileri Suriyeli siviller hakkında katliamlar işleyip kardeş Türk 

ordu mensuplarını doğrudan hedef alarak siyasi çözümü sağlayacak, akan kanı durduracak 

sivillerin çilesine son verecek bütün çabaları heba ettiler” dedi. (AŞ) 

Rusya’nın iddialarına yalanlama… Türkiye, Rusya’nın askerlerin hedef alınmasıyla ilgili 

açıklamasını reddetti. Rusya Savunma Bakanlığı’nın ‘Türk askerleri o bölgede olmamalıydı’ 

ifadelerini kullandığı açıklamasında, diğer silahlı gruplar (muhalif gruplara işaretle) hedef 

alındığında Türk askerinin onlara eşlik ettiği iddiasında bulundu. Buna karşı Milli Savunma 

Bakanı Hulusi Akar ise, o sırada TSK dışında bölgede başka silahlı grup olmadığını belirterek 
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söz konusu iddiayı yalanladı. Akar, 33 askerinin yaşamını yitirdiği saldırının, birliklerin 

konumunun Rus yetkililerle koordine edilmiş olmasına rağmen gerçekleştiğini söyledi.  

Akar, İdlib'deki saldırı sonrasında 200'den fazla rejim hedefinin ağır şekilde ateş altına 

alındığını, 5 helikopter, 23 tank, 10 zırhlı araç, 23 top ve obüs, 5 mühimmat kamyonu, bir SA-

17, bir SA-22 hava savunma sistemi, 3 mühimmat deposu, 2 malzeme deposu, 1 karargâh binası 

ve 309 rejim askerinin etkisiz hale getirildiğini bildirdi.  (AŞ) 

4 Avrupa ülkesi İdlib'deki saldırıyı kınadı… Almanya, Fransa, Belçika ve Estonya'nın BM 

Daimi Temsilciliklerinin ortak açıklamasında, "İdlib'deki askeri gerilim sona ermeli. Gerilim 

hemen sonlandırılmalı. İdlib'de faaliyet yürüten güçlerine yönelik saldırıyı kararlılıkla kınıyor 

ve Türkiye'yle dayanışma içinde olduğumuzu belirtiyoruz" dendi.  (AŞ) 

TSK, 'Şok dalga saldırıları' yapıyor… İdlib’de Rusya destekli Suriye rejiminin saldırısında 33 

askeri şehit olan Türk Silahlı Kuvvetleri, rejim unsurlarına yönelik hedefleri ateş altına aldı.  

Askeri bir yetkilinin “Şok dalga saldırıları” olarak nitelendirdiği operasyonlarda çok sayıda 

rejim askeri ile milisinin öldürüldüğü belirtildi. Önemli hedeflerden biri Hama’nın kuzeyindeki 

Curin Askeri Üssü’ydü. Çok sayıda zırhlı araç ile askeri personelin yer aldığı bu üste Rus özel 

güvenlik şirketi Wagner’e mensup savaşçılar ile Rusya destekli rejim yanlısı bir örgüt olan 

Kaplan Kuvvetleri’ne bağlı milislerin bulunduğu öğrenildi. Milli Savunma Bakanlığı, 

operasyonlarda 8 tank, 4 zırhlı muharebe aracı, 5 obüs ve 2 çok namlulu roketatarın imha 

edildiğini, 56 “rejim unsurunun” da etkisiz hale getirildiğini açıkladı. (AŞ) 

Suriyeli 2 general ile Lübnan Hizbullahı milisleri öldürüldü… Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), 

Halep güneyinde Zerbah’ta bulunan bir Suriye karargahını da hedef aldı. Suriye kaynaklarına 

göre saldırıda Cumhuriyet Muhafızları 73. Tabur Komutanı Şehit Tuğgeneral İsmail Ali ile yine 

Cumhuriyet Muhafızları 124. Tugayı Komutanı Tuğgeneral Barhan Rahmoun ile Albay Mazen 

Farwati, Kaptan Osama Jaber öldürüldü. (AŞ) 

Erdoğan’dan Putin’e: Rejimin her unsuru Türkiye için meşru hedef… Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Erdoğan’ın, Putin ile dün yaptığı telefon görüşmesinde, Şam’ı 

hava saldırılarıyla destekleyen Rusya'nın Soçi Mutabakatı'nın 3'üncü maddesi gereğince rejimi 

durdurma sorumluluğunu hatırlattığını belirtti. Kremlin’den yapılan açıklamada, telefon 
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görüşmesinde Erdoğan ve Putin’in “Suriye'nin kuzeydoğusundaki durumun normalleşmesi için 

ek tedbirler alınması hususunda anlaştı” denildi. (AŞ) 

MSB: Rejime ait Su-24 tipi iki uçak düşürülmüştür… Milli Savunma Bakanlığı'nın (MSB) 

Twitter hesabından yapılan açıklamada, "Bir SİHA’mızı düşüren Hava Savunma Sistemi ile 

diğer iki Hava Savunma Sistemi imha edilmiş, uçaklarımıza taarruz eden Rejime ait iki adet 

Su-24 tipi uçak düşürülmüştür" denildi. Rusya Savunma Bakanlığı tarafından yapılan 

açıklamada, İdlib’de Su-24 uçağının düşürüldüğü iddialarının gerçeği yansıtmadığı belirtildi. 

(AŞ) 

Suriye ordusu, İdlib’de hava sahasını kapattı… Suriye devlet haber ajansı SANA’nın 

aktardığına göre, Suriye ordusunun açıklamasında, “Hava Kuvvetleri Komutanlığı, Suriye’nin 

kuzeybatısı ve özellikle İdlib bölgesi üzerindeki hava sahasının uçaklar ve her türlü insansız 

hava araçları için kapatıldığını duyuruyor. Hava sahamızı ihlal eden her türlü uçak, düşman 

olarak algılanıp görevini yerine getirmemesi amacıyla vurulacak” denildi. (AŞ) 

Tahran: İran, Türkiye'ye 'Rusya'sız Suriye zirvesi' teklif etti… İran Cumhurbaşkanlığından 

yapılan yazılı açıklamaya göre, Ruhani bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 

yaptığı telefon görüşmesinde söz konusu teklifi kendisine iletti. Ruhani, görüşmede, "Suriye 

toprak bütünlüğünün korunması, teröristlerin kökünün kurutulması, masum insanların canının 

korunması ve İdlib meselesinin süratle çözülmesiyle ilgili ilkesel anlaşmalarımız doğrultusunda 

bu toplantıda görüş ayrılıkları bertaraf edilebilir" ifadelerini kullandı. (AŞ) 

Suriye'den AB'ye çağrı… İdlib'de gerilimin tırmanması nedeniyle acil olarak toplanan 

Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi'nde konuşan Caferi, "Ülkem, Erdoğan rejiminin 

barışçıl Suriyelileri savaşı körüklemek için kullanmasına, NATO'yu kendi çocukça 

maceralarına çekmek ve Türkiye'nin AB'ye girişini kolaylaştırmak amacıyla sivilleri Avrupa 

ülkelerine şantaj aracı olarak kullanmasına kararlılıkla karşı çıkıyor" dedi. (AŞ) 

Suriye Dışişleri: Terörizme destek, Türkiye ve Batı’nın sabit stratejisi haline geldi… Suriye 

devlet ajansı SANA'nın haberine göre Suriye Dışişleri ve Gurbetçiler Bakanlığında resmi bir 

kaynak, bugün SANA’ya yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Türkiye ve Batı ülkeleri 

tarafından son günlerde Suriye Arap Cumhuriyeti’ne karşı yürütülen yanlış bilgilendirme 

kampanyası, bu ülkelerin silahlı terör örgütlerine geçtiğimiz yıllarda sağladığı ve halen 
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sağlamakta olduğu büyük desteği gösteriyor ve bu ülkeler bu kampanyayı Suriye halkına 

yönelik düşmanca planlarını uygulamak için kullanıyor." (AŞ) 

Suriyeliler, Türkiye sınırlarına ilerliyor… İhlas Haber Ajansı'nın (İHA) aktardığına göre 

Suriye'nin başta İdlib olmak üzere Halep ve çevre köylerinde yaşayan siviller de, eşyalarını 

kamyonete yükleyerek bölgeyi terk ediyorlar. Çoğu kişi, amacının Avrupa'ya gitmek olduğunu 

söylüyor. (AŞ) 

ORTADOĞU-AFRİKA 

Suriye: ABD, topraklarımızda elde ettiği petrolü Türkiye üzerinden diğer ülkelere satıyor… 

Suriye İç Ticaret Bakanı Atef Nadaf Düşmanımız ABD, petrolümüzü satıyor. Türkiye'ye 

satıyor, Türkiye üzerinden diğer ülkelere satıyor" dedi. (AŞ) 

Zarif: ABD eninde sonunda bölgeden çekilecek… İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad 

Zarif Twitter hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, "ABD'li işgalcileri Afganistan'a asla 

saldırmamalıydı. Fakat bunu yaptılar ve sonuçları konusunda başkalarını suçladılar" dedi. 

Afganistan'da, Suriye'de, Irak'ta veya Yemen'de sorunun Amerika olduğunu anlatan Zarif, 

ABD'nin 19 yıl sonra Afganistan'da zillet içinde teslim olduğunu söyledi. Bakan Zarif, ABD'nin 

eninde sonunda bölgeden çekilmek zorunda kalacağını belirterek, "Ama bu çekilme arkasında 

dev bir yıkımı da bırakacak" değerlendirmesinde bulundu. (KT) 

Ruhani Putin’le İdlib’i görüştü… Cumhurbaşkanı Ruhani Rusya lideri Putin’le telefon 

görüşmesinde İdlib’de yaşanan son gelişmelere ve Türk mevkidaşı Erdoğan’la telefon 

görüşmesine işaret ederek, İdlib’de şartlar kaygı verici olduğunu, Astana anlaşmaları bir an 

önce uygulanarak bölgede huzur sağlanması ve terörün kökü kurutulması gerektiğini belirtti. 

Ruhani Suriye topraklarının bir bölümü uzun yıllar teröristlerin işgalinde kalması kabul 

edilemez olduğunu, Suriye krizi diyalog yoluyla çözümlenmesi gerektiğini, İdlib şartları 

Amerika’nın müdahalesine bahane oluşturmasına izin verilmemesi gerektiğini vurguladı. 

Ruhani ayrıca İran bir sonraki üçlü zirveye ev sahipliği yapmaya hazır olduğunu kaydetti. (KT) 

İran’dan Pompeo’nun yardım iddiasına tepki… Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Musevi, 

Pompeo’nun İran’a bildirmeden önce iddia ettiği yardımı medyaya açıklaması propaganda 

amaçlı olduğunu açıkça ortaya koyduğunu belirtti. Sözcü Musevi, Pompeo’nun hareketi 

sahtekarlık ve kamuoyunu kandırmaya yönelik siyasi amaçlı olduğunu kaydetti. Musevi, 
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Amerika İran milletine karşı iktisadi terörü ile hatta ilaç ve tıbbi malzemelerin yolunu kapatan 

bir rejim olduğunu hatırlattı. (KT) 

Koronavirüs İran'da 54 can aldı, vaka sayısı 1000'e yaklaştı… İran Sağlık Bakanlığı Halkla 

İlişkiler Sorumlusu Kiyanuş Cihanpur, basına yaptığı açıklamada, son belirlemelere göre ülke 

genelinde koronavirüs salgını sebebiyle ölenlerin sayısının 54'e, vaka sayısının ise 978'e 

yükseldiğini belirtti. İran'ın kuzeyindeki Astane Eşrefiye kentinde düzenlenen 11. dönem 

meclis seçimlerini kazanan Muhammed Ali Ramazani koronavirüs nedeniyle yaşamını yitirdi. 

Cihanpur, bugüne kadar 175 enfekte hastanın iyileşip taburcu olduğunu aktardı. (KT) 

İranlı yetkili: Koronavirüs ABD'nin biyolojik savaşı olabilir… İran Meclis Başkanı 

Danışmanı Hüseyin Emir Abdullahiyan, resmi Twitter hesabı üzerinden Çin'de ortaya çıkan 

koronavirüs salgınını değerlendirdi. Emir Abdullahiyan'ın yaptığı paylaşımda, "Belki yıllar 

sonra, bazı bölgelerin yanı sıra ABD'ye de sıçradığı koronavirüsün Beyaz Saray'ın güçlü 

rakiplerine (Çin ve Rusya) karşı başlattığı biyolojik savaş olduğu ortaya çıkabilir" ifadesine yer 

verildi. (KT) 

Libya'daki Hafter hükümeti ve Suriye hükümeti karşılıklı konsolosluk açmaya 

hazırlanıyor… Bingazi merkezli 218 TV’nin haberine göre, Suriye Dışişleri Bakanı Velid 

Muallim ile Şam’da temaslarda bulunan Hafter hükümeti heyeti arasında bugün yapılan 

görüşmede, karşılıklı konsolosluk açılmasını da içeren 46 protokol imzalandı. Protokollerin, iki 

ülke topraklarının egemenliği ve "başta Türkiye olmak üzere yabancı ülkelerin operasyonları 

konusunda koordinasyon ve iş birliğini de içerdiği" kaydedildi. (AŞ) 

ABD'nin Bağdat Büyükelçiliği yakınlarına iki füze düştü… Güvenlik kaynaklarının Reuters 

ajansına verdiği demeçte, iki katyuşa roketinin Irak'ın başkenti Bağdat'ta hükümet binaları ve 

yabancı misyonlara ev sahipliği yapan Yeşil Bölge'ye düştüğü belirtildi. Güvenlik kaynakları 

olayda herhangi bir can kaybının yaşanmadığı bilgisini de paylaştı. (AŞ) 

Irak'ta yeni hükümet krizi sürüyor… Irak'ta Başbakan Adil Abdülmehdi'nin geçtiğimiz yıl 

Kasım ayında istifa etmesinin ardından başlayan hükümet krizi devam ediyor. Yeterli 

çoğunluğun sağlanamadığı bir hafta içerisinde iki defa ertelenen güvenoyu oylaması, bugün de 

yeterli sayı sağlanmaması ve siyasi taraflar arasındaki anlaşmazlık nedeniyle yine ertelendi. 

329 sandalyeli Irak Meclisinde sadece 108 milletvekilinin bulunduğu oturumda açıklama yapan 
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Meclis Başkanı Muhammed Halbusi, Muhammed Allavi kabinesinin güvenoyu alabilmesi için 

yarın son kez oturum yapılacağını bildirdi. (AŞ) 

Allavi, Irak’ta bir hükümet kuramayacağını açıkladı… Muhammed Allavi, dün Irak 

Cumhurbaşkanı Berhem Salih’e hükümeti kuramayacağını bildirerek hükümeti kurma 

görevinden istifa etti. Allavi “Bu gruplara boyun eğseydim şu an Irak başbakanıydım. Tüm 

bunlara rağmen, ülkemizi savrulduğu belirsizlikten kurtarmak için çabaladım. Ancak müzakere 

sürecinde ülke çıkarına hizmet etmeyen birçok durumla karşılaşma şoku yaşadım” ifadelerini 

kullandı. (AŞ) 

Yeni Tunus hükümeti göreve ‘ağır konularla’ başlıyor… Gözlemcilere göre Yeni Tunus 

Başbakanı İlyas el-Fahfah, hükümetin, ‘ağır meselelere’ odaklanacak çalışma programını 

hızlıca uygulamaya başlaması için 28 Şubat’ta eski Başbakan Yusuf eş-Şahid’den görevini 

resmi olarak teslim aldı. Söz konusu ağır meselelerin başında ise işsizlikle mücadele, yatırım 

çekme, ekonomiyi canlandırma gibi ekonomik ve toplumsal konular geliyor. (AŞ) 

AVRUPA 

Yunanistan: Türkiye sınıra dayanan sığınmacıları yönlendiriyor ve teşvik ediyor... 

Yunanistan Hükümet Sözcüsü Stelios Petsas, yasadışı sığınmacılarla ilgili durumu ulusal 

güvenliğe tehdit olarak gördüklerini ve ilgili tedbirler aldıklarını belirtti. Ulusal Güvenlik 

Konseyi toplantısının ardından basına bilgi veren Petsas, Türkiye’nin yasadışı sığınmacıları 

yönlendirdiğini ve teşvik ettiğini söyledi. (HEK) 

 

Avrupa'da koronavirüs bilançosu ağırlaşıyor... Çin'in Wuhan kentinde ortaya çıkan yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) bulaşmış kişilerin sayısı Avrupa'da artmaya devam ediyor. Kovid-19 

vakaları, İtalya'da 1.701, Almanya'da 130, Fransa'da 130, İspanya'da 84, İngiltere'de 36, 

İsviçre'de 24, İsveç'te 22, Avusturya'da 14, Hollanda'da 10, Yunanistan'da 7'ye yükseldi. (HEK) 

 

Bulgaristan'dan AB'ye göç çağrısı: Türkiye ile iletişim kanallarını açık tutun... Bulgaristan 

Başbakanı Boyko Borisov, Suriye ve mülteciler konusunda Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula 

von der Leyen ile yaptığı telefon görüşmesinde, Türkiye’nin yalnız bırakılmaması gerektiğini 

söyledi. Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen 

ile telefon görüşmesinde Suriye’deki gelişmeler ve göç krizini ele aldı. Başbakanlık basın 
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merkezinden yapılan yazılı açıklamada, Borisov'un AB'nin Türkiye ile iletişim kanallarını açık 

tutması konusunda çağrıda bulunduğu kaydedildi. (HEK) 

 

Avrupa Birliği, İdlib'deki gelişmeleri görüşmek için dışişleri bakanlarını olağanüstü 

toplantıya çağırdı... Avrupa Birliği, İdlib'deki gelişmeleri görüşmek için dışişleri bakanlarını 

olağanüstü toplantıya çağırdı. Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek 

Temsilcisi Josep Borrell, İdlib'deki gelişmeleri görüşmek için dışişleri bakanlarını olağanüstü 

toplantıya çağırdı. Konuya ilişkin yazılı açıklama yapan Borrell, "İdlib'deki çatışma, 

uluslararası barış ve güvenliği ciddi bir şekilde tehdit ediyor, tarifsiz acıya yol açıyor." ifadesini 

kullandı. AB'nin, insani krizi durdurmak için tüm çabaları sarf etmesi gerektiğine dikkati çeken 

Borrell, "Bu nedenle gelecek hafta İdlib'deki gelişmeleri görüşmek için Dış İlişkiler Konseyini 

olağanüstü toplantıya çağırıyorum." açıklamasında bulundu. (HEK) 

 

Kurz: Avusturya, kaçak göçmenlere karşı AB'nin dış sınırına polis göndermeye hazır... 

Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz, ülkesinin Avrupa'ya Türkiye üzerinden kaçak göçmen 

geçişini önlemek için AB dış sınırındaki ülkelere ek polis gücü göndermeye hazır olduğunu 

söyledi. Kurz, Twitter’dan yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “2015 ‘teki durumunun 

tekrarlanmasına izin veremeyiz. Amacımız, AB dış sınırlarını korumak, orada kaçak 

göçmenleri durdurmak ve geçişlerine izin vermemektir. İçişleri Bakanı Karl Nehammer’in de 

dediği gibi, Avusturya, Avrupa'ya kaçak göçmen geçişini önlemek için AB dış sınırındaki 

ülkelere ek polis gücü göndermeye hazırdır.  Eğer AB dış sınırlarının korunması başarısız 

olursa, Avusturya kendi sınırını koruyacak.” (HEK) 

 

Macron'dan İdlib ve Göçmen Krizinde ‘Türkiye'ye Tam Destek’... Fransa Cumhurbaşkanı 

Emmanuel Macron, Rusya Lideri Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 

telefonda görüşerek, İdlib'de Türk ordusuna yapılan saldırıyı kınadı, "Türkiye ile tam bir 

dayanışma içinde olduklarını" açıkladı. Macron, Rusya lideri Putin'e de derhal, Rusya'nın 

İdlib'deki bombardımanlara derhal son vererek ateşkes sürecine yeniden dönmesini istedi. 

Macron, göç ve mülteci krizi ile ilgili olarak da Türkiye ile çalışmaya hazır olduğunu 

iletti.(HEK) 

 

Almanya’da Yeni Göç Yasası Yürürlükte... Almanya’da giderek büyüyen iş gücü açığını 

kapatmak amacıyla çıkarılan yeni göç yasası bugünden itibaren geçerli olmak üzere yürürlüğe 
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girdi. Yeni yasayla, 1974 yılından bu yana sadece Avrupa Birliği ülkeleri vatandaşlarını yabancı 

işçi olarak kabul eden ülke, çalışma piyasasını artık yeniden AB dışındaki ülkelerden kalifiye 

elemanlara da açıyor. (HEK) 

 

Sudan’ın terör listesinden çıkarılmasını destekliyoruz… Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve 

Güvenlik Politikaları Sözcüsü Virginie Battu-Henriksson, AB’nin Sudan’ın ‘terörü destekleyen 

ülkeler listesinden’ çıkarılması çabalarına destek verdiğini söyledi. (AŞ) 

BM Libya Temsilcisi: Çatışmalar, dış tarafların müdahalesiyle bölgesel bir savaşa 

dönüşebilir… Birleşmiş Milletler’in (BM) Libya Özel Temsilcisi Gassan Selame, 28 Şubat 

Cuma günü Libyalı taraflar arasında gerçekleştirilen müzakere turunun ardından düzenlediği 

basın toplantısında, ‘ülkedeki ateşkesin çöküşünün son 24 saat içerisindeki yansımalarına’ 

değindi. Özel Temsilci, Libya’daki çatışmanın, dış tarafların müdahalesiyle bölgesel bir savaşa 

dönüşebileceğine dair de endişesini dile getirdi. (AŞ) 

Lüksemburg Dışişleri Bakanı: İdlib sorununu NATO değil Rusya ve Türkiye çözmeli… 

Lüksemburg Dışişleri Bakanı Jean Asselborn "Rusya ve Türkiye liderleri arasındaki diyaloğun 

çözüm bulunmasını sağlayacağını umuyoruz. Durumun çözüme kavuşması için Rusya'nın her 

şeyi yapacağına inanıyorum. Şu anda NATO için mümkün olan tek şey, bu sorunun NATO 

tarafından çözülmeyeceğini söylemek olur." (AŞ) 

TÜRKİYE 

Erdoğan Ruhani ile görüştü: İdlib'deki gelişmeler ele alındı… Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile İdlib'deki gelişmeler konusunda bir telefon 

görüşmesi gerçekleştirdiği öğrenildi. İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, 

Erdoğan ile Ruhani'nin görüşmesinde, İdlib başta olmak üzere, bölgesel meseleler ve ikili 

ilişkiler ele alındı. (AŞ) 

Çavuşoğlu: NATO'ya teşekkür ediyoruz, Suriye konusunda acil toplandılar… Katar'da 

açıklamalarda bulunan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "NATO'ya teşekkür ediyoruz, 

Suriye konusunda acil toplandılar" ifadelerini kullandı. (AŞ) 

Göç İdaresi’nden Sığınmacı Açıklaması… İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, 

sınır kapılarına giden göçmenlerin, genel müdürlüğe ait araçlarla ücretli taşındığı haberlerini 
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yalanladı. Kırmızı daire ”Uzun uzun açıklama yapmak isterdik ama gerçekten çok yoğunuz. 

Sadece şunu söyleyebiliriz, kuyruklu yalan.” (MHK) 

 

Sputnik Türkiye’ye Gözaltı… Sputnik Türkiye'nin Genel Yayın Yönetmeni Mahir Boztepe'nin 

ve 3 çalışanın gözaltına alındığını bildirdi. Gözaltına alınan Sputnik Türkiye Genel Yayın 

Yönetmeni Boztepe, İstanbul Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü. Boztepe'nin gözaltına 

alınmasının ardından Sputnik'in İstanbul ofisinde polis tarafından arama başlatıldı. Gözaltına 

alınan Sputnik çalışanı üç gazeteci ve Boztepe, Ankara Adliyesinde savcılıktaki ifadelerinin 

ardından serbest bırakıldı. Sputnik Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Mahir Boztepe: "Sputnik 

Türkçe'ye ait olmayan, içeriğine katkı sağlamadığımız, katılmadığımız ve sitemizde yer 

vermediğimiz bir haber nedeniyle suçlandık, hedef gösterildik. Daha zor günlerimiz oldu, bunu 

da aşarız" (MHK) 

 

Soylu’dan Sınırda Geçen Sığınmacı Sayısı Açıklaması… İçişleri Bakanı Süleyman Soylu dün 

akşam itibariyle sınırlardan geçerek Avrupa’ya geçen sığınmacıların sayısını Twitter’dan 

açıkladı: “Saat 19.40 itibarıyla Edirne üzerinden ülkemizden ayrılan göçmen sayısı; 100.577.” 

(MHK) 

 

ABD'nin BM Daimi Temsilcisi Craft ile Trump'ın Suriye Özel Temsilcisi Jeffrey Ankara'ya 

geliyor… ABD'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Kelly Craft ve ABD 

Başkanı Donald Trump'ın Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey bu gece Ankara'ya gelecek. İki 

isim, Türk yetkililerle Suriye'nin İdlib kentinde yaşanan gelişmelerle ilgili görüşecek. (MHK) 

 

Türkiye'den 11 ülkeye vize muafiyeti… Türkiye'nin bazı ülkelere vize muafiyeti sağlamasına 

ilişkin Cumhurbaşkanı kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre Avusturya, Belçika, 

Birleşik Krallık, Hırvatistan, Hollanda, İrlanda, İspanya, Malta, Norveç, Polonya ve Portekiz'e 

bazı şartlara uygun olarak vize muafiyeti sağlandı. (MHK) 

 

Türkiye'nin Atina Büyükelçisi, Yunanistan Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldı… Yunanistan, 

Ankara'nın ‘sığınmacılara kapıları açmasıyla' başlayan göç krizi nedeniyle Türkiye’nin 

Atina Büyükelçisi Burak Özügergin'i Dışişleri Bakanlığına çağırdı. (MHK) 
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ABD-GÜNEY AMERİKA 

ABD'nin Afganistan Temsilcisi Halilzad: Afganlar geçmişten ders almalı… ABD'nin 

Afganistan Özel Temsilcisi Zalmay Halilzad, Afganların geçmişten ders alması ve karanlık 

günlerini hatırlaması gerektiğini söyledi. Halilzad, sosyal medya hesabından yaptığı 

açıklamada, Afganistan'da yıllardır devam eden şiddeti sonlandırmak için ABD'nin çabalarıyla 

Taliban ile barış anlaşması imzaladıklarını belirtti. (SSS) 

 

Fed Başkanı Powell'dan ‘koronavirüs’ açıklaması… ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı 

Jerome Powell, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına ilişkin gelişmeleri ve ekonomik 

görünüme etkilerini yakından izlediklerini belirterek, ekonomiyi desteklemeye yönelik uygun 

adımlar atacaklarını ifade etti ve yazılı açıklamasında, ABD ekonomisinin temellerinin güçlü 

kalmaya devam edeceğini vurguladı. (YÇ) 

 

ABD'nin BM Daimi Temsilcisi Craft: Türkiye’ye desteğimiz tam… ABD'nin Birleşmiş 

Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Kelly Craft, BM Güvenlik Konseyinde, İdlib'de artan 

gerginliği görüşmek üzere düzenlenen acil toplantıda konuşma yaptı. İdlib'de Türk askerlerine 

yönelik yapılan ve 33 askerin şehit olması ile sonuçlanan saldırıyı değerlendiren Kelly Craft, 

"ABD, dün Türk birliklerine yapılan saldırıyı en güçlü şekilde kınamaktadır. Bu saldırılar 

tamamen gayrimeşru, anlamsız ve barbarcadır." değerlendirmesinde bulundu. (YÇ) 

 

Pompeo: Türkiye ile iletişim halindeyiz, Türkiye'ye nasıl destek olacağımıza dair 

seçeneklerimizi değerlendiriyoruz… ABD Dışişleri Bakanı Pompeo, İdlib'de Türk askerine 

yapılan saldırıyı şiddetle kınayarak, “Esed rejimi, Rusya ve İran saldırılarına son vermeli.” 

ifadesini kullandı. Bakan Pompeo, İdlib’de Türk askerine düzenlenen  saldırıya ilişkin yazılı 

bir açıklama yayımladı. Yapılan saldırıyı ‘aşağılık ve utanmaz’ olarak tanımlayan ve ABD'nin 

Türkiye'nin yanında olduğunu vurgulayan Pompeo, “Hayatını kaybeden Türk askerleri için 

Türkiye devletine taziyelerimizi gönderiyoruz. ABD bu saldırıyı mümkün olan en şiddetli 

şekilde kınamaktadır.” mesajını verdi. Pompeo, ayrıca Esed rejimi ve destekçilerini İdlib'de 

sürdürdükleri saldırıları durdurmaya çağırarak, "Esad rejimi, Rusya, İran rejimi ve Hizbullah'ın 

bu eylemleri, Suriye’nin kuzeyinde ateşkes sağlanmasını doğrudan engelliyor. Saldırılar sona 

ermeli, insani erişim sağlanmalı ve BM Güvenlik Konseyi'nin (UNSCR) 2254 sayılı kararı 

uyarınca siyasi bir çözüm geliştirilmelidir." değerlendirmesinde bulundu. (YÇ) 
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ABD, Rusya’dan koruyabilecek bir füze savunma sistemi kurulamayacağını itiraf etti… 

ABD Temsilciler Meclisi’nin Silahlı Kuvvetler Komitesi oturumunda, Demokrat Senatör Seth 

Mullton, Richards’a ABD füze savunma sistemlerinin Rusya ve Çin’in kıtalararası 

balistik füze saldırılarını önleyip önleyemeyeceğini sordu. 

Amiral, ABD füze savunma sistemlerinin düşmanın ‘stratejik caydırıcılık araçlarıyla 

çakışmayacak’ ve ülke topraklarını savunabilecek şekilde tasarlandığı yanıtını verdi. Daha 

sonra Senatör Mullton’un, ABD’nin böyle bir saldırıyı önlemesinin savunma füzelerinin 

sayısıyla bağlantılı olup olmadığı sorusuna Richards, "Bu, çok yüksek maliyetli olmasının yanı 

sıra, teknik açıdan da mümkün değil ve aynı zamanda stratejik istikrar konusunu da gündeme 

getirir" şeklinde yanıtladı.  (YÇ) 

 

Afganistan'da yeni dönem: ABD ve müttefikleri, Taliban'ın anlaşmaya uyması halinde 14 

ay içinde tamamen çekilecek ‘Afganistan'a Barışı Getirme Anlaşması' adı verilen anlaşma, 

yaklaşık iki yıl ABD ile Taliban arasındaki görüşmelere ev sahipliği yapan Katar'ın başkenti 

Doha'daki Sheraton Hotel’de düzenlenen törenle imzalandı. Anlaşmaya, ABD adına ABD’nin 

Afganistan Özel Temsilcisi Zalmay Halilzad, Taliban adına Siyasi Ofis Başkanı Molla 

Abdulgani Berader imza attı. Afganistan’da 19 yıldır devam eden savaşı sona erdirecek 

anlaşmaya göre, ABD, 135 gün içinde Afganistan'daki askerlerinin sayısını 8 bin 600’e 

indirecek. ABD ve müttefikleri, Taliban'ın anlaşmaya uyması halinde 14 ay içinde ülkedeki 

askerlerini tamamen çekecek. (YÇ) 

 

Politico: Türkiye'nin Patriot talebi ABD Dışişleri ile Pentagon arasında çatlak oluşturdu… 

ABD merkezli Politico sitesi, dört kaynağa dayandırdığı haberinde ABD’nin Suriye Özel 

Temsilcisi James Jeffrey'in Pentagon'a Türkiye'ye Patriot savunma sistemi gönderilmesi için 

baskı yaptığını yazdı. Jeffrey'in Pentagon'a Türkiye'nin Suriye ordusunun saldırılarını 

püskürtebilmesi için Patriotlara ihtiyacı olduğunu söylemesine karşın, Pentagon'un bu hamleyi 

sorumsuzluk olarak gördüğü ve ortaya çıkacak küresel sonuçlardan endişe duyduğu ifade 

edildi. “ABD yönetiminde yaşanan görüş ayrılığı, Washington'un uzun süredir devam eden, çok 

taraflı savaşın üstesinden gelmekte ne kadar zorlandığını gösteriyor” diye devam eden Politico, 

Pentagon'un bu talebin yerine getirilmesinin kötü bir örnek teşkil edeceğini ve Suriye ile 

Rusya'nın planlarını değiştirmeyeceğini düşündüğünü vurguladı. (YÇ) 
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ABD'de koronavirüs sebebiyle ilk ölüm vakası gerçekleşti: Acil durum ilan edildi… 

Washington eyaleti Sağlık Ofisinden yapılan açıklamada, Seattle kentine yakın King County 

bölgesinde yaşayan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) taşıyıcısı bir hastanın hayatını kaybettiği 

belirtildi. Konuya ilişkin bir açıklama yapan ABD Başkanı Donald Trump, koronavirüs salgını 

sebebiyle güney sınırını kapatmayı değerlendirdiklerini bildirdi. Öte yandan Washington 

Valiliği, eyalette acil durum ilan edildiğini duyurdu. (YÇ) 

 

Trump: Erdoğan'la Patriot'ları konuşuyoruz… Beyaz Saray'da NTV muhabiri Hüseyin 

Günay'ın sorusuna yanıt veren ABD Başkanı Donald Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 

Patriot konusunu görüşüp görüşmediklerine ilişkin, “Cumhurbaşkanı Erdoğan ile (Suriye 

bağlamında) birçok görüşme yapıyoruz ve tam olarak sizin atıf yaptığınız konuyu da 

konuşuyoruz.” değerlendirmesini yaptı. (YÇ) 

 

RUSYA 

 

Nebenzya: Suriye'de gerilim ancak Rus-Türk diyaloğuyla düşürülebilir… Rusya'nın BM 

Daimi Temsilcisi Vasiliy Nebenzya, "Gerilim, partnerlerimizin buna yönelik kurnazca çağrıları 

değil, yalnızca Rus-Türk diyaloğu ile düşürülebilir" dedi. Rus diplomat, "Bugün görüldü ki, 

bazıları Ankara'yla aramızı açmak için İdlib'deki durumu kullanıyor. 'Astana öldü' ifadesini 

kullanıyorlar. Onları hayal kırıklığına uğratarak söylemek isterim ki, Astana'yı gömmek için 

acele etmeyin" diye ekledi. (SSS) 

 

Putin ile Ruhani’den ’Suriye’de Astana anlaşmalarına tamamiyle uyulması’ çağrısı… 

Kremlin’in basın ofisinden yapılanaçıklamada, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile İran 

Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani’nin gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde Suriye’nin İdlib 

vilayetinde gerilimin tırmanmasını ele aldıkları belirtildi. Her iki liderin de İdlib hususunda 

Türkiye’nin de dahil olduğu Astana üçlüsü olarak varılmış olan anlaşmaların tamamen 

uygulanmasının gerekliliğini vurguladı. (SSS) 

 

Kremlin: Putin Macron’la görüştü, İdlib’deki teröristlere karşı alınan tedbirleri anlattı… 

Kremlin’in basın ofisi, Rusya lideri Putin’in Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile Suriye 

hususunda telefon görüşmesi gerçekleştirdiği açıklamasını yaptı. Açıklamada, Suriye’deki 
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sorunların gelecek günlerde, Putin’in Moskova’da Türk mevkidaşı Erdoğan’la Moskova’da 

gerçekleştireceği görüşmede derinlemesine ele alınacağı belirtildi. (SSS) 

 

Putin: Rusya'da koronavirüsle ilgili durum kontrol altında… Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin, Rusya'da koronavirüsle mücadele konusunda gerekli tüm önlemlerin alındığını, durumun 

kontrol altında olduğunu ifade etti. Putin, "Rusya'da bu tehlikeli hastalık konusunda gerekli her 

şey yapılıyor, ilgili tedbirler alındı. Bu tedbirlerin etkili olmasını umuyorum” dedi. (SSS) 

 

Erdoğan ile Putin 5 Mart'ta Moskova'da görüşecek… Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

ile Rusya lideri Vladimir Putin'in, 5 Mart Perşembe günü Rusya'nın başkenti Moskova'da 

görüşeceği belirtildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 5 Mart Perşembe günü 

Moskova'ya giderek Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşeceği duyuruldu. (SSS) 

 

Rus Dışişlerinden Sputnik Türkiye çalışanlarına yönelik saldırı ve gözaltıyla ilgili duruma 

müdahale çağrısı… Rusya Dışişleri Bakanlığı’nın açıklamasında, “Sputnik uluslararası haber 

ajansının Türkiye ofisi çalışanlarına yönelik gerçekleştirilen saldırı ve çalışanların gözaltına 

alınması, gazetecilik haklarının en kaba biçimde ihlali. Türkiye yönetimini duruma müdahale 

edip, Rus basın kuruluşlarının temsilcilerinin güvenliklerini sağlamaya ve olanlarla ilgili 

ayrıntıların açığa kavuşmasına yardımcı olmaya çağırıyoruz” ifadeleri kullanıldı. Bakanlık, 

Ankara’da dün akşam evlerine saldırı gerçekleştirilen Sputnik Türkiye çalışanlarının şu anda 

güvenlik güçleri makamlarında bulundukları bilgisini edindiklerini duyurdu. (SSS) 

 

Rossiya Segodnya, Sputnik Türkiye çalışanlarına yönelik saldırı ile ilgili BM, AGİT ve 

UNESCO’ya başvuruyor… Sputnik’in bağlı olduğu Rossiya Segodnya uluslararası haber 

ajansı, Sputnik Türkiye çalışanlarına yönelik Ankara’da gerçekleştirilen saldırı ile ilgili BM, 

AGİT ve UNESCO’ya başvuruda bulunduklarını duyurdu. Ajansın basın dairesinden yapılan 

açıklamada, “Şu anda uluslararası insan hakları ve gazetecilik kuruluşlarına, BM, AGİT, 

UNESCO ve Uluslararası Gazetecilik Federasyonu’na, Sputnik Türkiye konusunda olanlarla 

yakından ilgilenmeleri talebiyle başvuruyoruz” ifadeleri kullanıldı. (SSS) 

 

Çavuşoğlu, Lavrov ile görüştü… Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Rus mevkidaşı Sergey 

Lavrov ile telefonda görüştü. İki ismin, Recep Tayyip Erdoğan- Vladimir Putin görüşmesi 
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öncesi ele alınacak konuları değerlendirdiği bildirildi. Diplomatik kaynaklardan edinilen 

bilgiye göre görüşmede 'liderlerin buluşması öncesi konular' değerlendirildi. (SSS) 

 

Lavrov, Çavuşoğlu ile konuştu: Sputnik Türkiye ile ilgili durumun çözüme kavuşturulmasını 

istedi… Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile 

konuşarak Sputnik Türkiye ile ilgili durumunu çözüme kavuşturmalarını ve gazetecilerin 

güvenliklerinin sağlanmasını talep etti. Rusya Dışişleri Bakanlığı’nın açıklamasına göre, 

Lavrov ve Çavuşoğlu telefon görüşmesi gerçekleştirdi. (SSS) 

 

Peskov: Rusya dışındaki tüm ülkelerin askerleri, Suriye’de uluslararası hukuka aykırı olarak 

bulunuyor… Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya dışındaki tüm ülkelerin askerlerinin 

Suriye’de uluslararası hukuka aykırı olarak bulunduğunu söyledi. Peskov, Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 5 ya da 6 Mart’ta 

görüşmesini umduklarını ifade etti. Peskov, liderler arasında gerçekleşecek görüşmenin zor bir 

görüşme olacağını, ancak ikilinin İdlib’deki durumun istikrara kavuşturulmasına 

odaklandıklarını teyit ettiğini ifade etti. (SSS) 

 

Rusya Savunma Bakanlığı: Suriye İdlib hava sahasını kapattıktan sonra, Türk uçaklarının 

güvenliğini garanti edemeyiz… Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı 

Oleg Juravlyov, “Suriye hükümeti, İdlib bölgesi üzerindeki hava sahasındaki durumun aniden 

kötüleşmesi bağlamında, bu hava sahasının kapatıldığını duyurmak zorunda kaldı” dedi. 

Juravlyov, “Bu koşullarda, Rusya’nın Suriye’deki ordu grubu komutanlığı, Türk savaş 

uçaklarının Suriye semalarındaki uçuşlarının güvenliğini garanti edemez” diye ekledi. (SSS) 

 

ASYA- PASİFİK 

 

Koronavirüs salgını 4 ülkeye daha sıçradı… Koronavirüs salgını Sahraaltı Afrika'da 

Nijerya’ya, Yeni Zelanda’ya, Litvanya ve Belarus’a da sıçradı. Dört ülkede kayda geçen ilk 

koronavirüs vakalarının tümünün İran ya da İtalya’dan döndüğü belirtildi. (SSS) 

 

Moğolistan Devlet Başkanı karantinaya alındı… Moğolistan Devlet Başkanı Khaltmaagiin 

Battulga ve beraberindeki heyetin, Çin’e gerçekleştirdikleri seyahat sonrası ülkeye 

dönüşlerinde 14 günlük karantinaya alındığı açıklandı. (SSS) 
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Çinli uzmanlar bir hastanın gözyaşında koronavirüs tespit etti… Çinli araştırmacılar, Covid-

19 bulaşan bir hastanın gözyaşında ve konjunktival salgısında yeni tip koronavirüse 

rastlandığını açıkladı. Bu bulgu, hastalığın sadece solunum yoluyla bulaşmadığını aynı 

zamanda gözler aracılığıyla yayılma riskinin olduğunu da ortaya koyabilir. (SSS) 

 

Hindistan'da Müslümanlara vatandaşlık yolunu kapatan yasaya karşı çatışmalarda 35 kişi 

hayatını kaybetti… Hindistan İçişleri Bakanlığı başkent Yeni Delhi'de süren çatışmalarla ilgili 

yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “24 Şubat’tan bu yana bu trajik olaylar sonucu 35 kişi 

hayatını kaybetti. İki güvenlik servisi görevlisi, kanun ve düzeni yeniden sağlamak için görevini 

yerine getirirken hayatlarını kurban etti. Ayrıca yaklaşık 70 polis memuru ve üst düzey subay, 

olaylar sonucu yaralandı.” (SSS) 

 

Kim Jong-un'dan 'koronavirüs' açıklaması: Kuzey Kore'ye yayılırsa ciddi sonuçları olur… 

Kuzey Kore lideri Kim Jong-un, koronavirüs salgını nedeniyle sınırlarını kapatan ülkede 

virüsün yayılmasının 'ciddi sonuçlarının' olacağını söyledi. (SSS) 

 

Afganistan'da yeni dönem: ABD ve müttefikleri, Taliban'ın anlaşmaya uyması halinde 14 

ay içinde tamamen çekilecek… Afganistan ile Taliban arasındaki barış anlaşması, ABD adına 

Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun katılımıyla Katar'ın başkenti Doha'da imzalandı. 

Anlaşmayla Afganistan'daki Amerikan askeri varlığı azalacak. 'Afganistan'a Barışı Getirme 

Anlaşması' adı verilen anlaşma, yaklaşık iki yıl ABD ile Taliban arasındaki görüşmelere ev 

sahipliği yapan Katar'ın başkenti Doha'daki Sheraton Hotel'de düzenlenen törenle imzalandı. 

Anlaşmaya, ABD adına ABD’nin Afganistan Özel Temsilcisi Zalmay Halilzad, Taliban adına 

Siyasi Ofis Başkanı Molla Abdulgani Berader imza attı. (SSS) 

 

Japonya, koronavirüs ile mücadele için 2.5 milyar dolarlık paket açıkladı… Abe, başkent 

Tokyo'da düzenlediği basın toplantısında, Kovid-19 ile mücadele kapsamında gereken tüm 

tedbirlerin alınacağını, bu kapsamda açıklanan 2,5 milyar dolarlık paketin vakaların artış 

göstermesi ihtimaline karşı hazırlık ve aşı geliştirme çalışmaları için harcanacağını belirtti.  

(SSS) 
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Taliban Lideri Ahundzade: Taliban bu anlaşmayı ihlal etmeyecek… Taliban Lideri 

Hibetullah Ahundzade, Taliban'ın ABD ile imzalanan anlaşmayı ihlal etmeyeceğini belirtti. 

Ahundzade, yaptığı açıklamada, "ABD ile Taliban arasında imzalanan barış anlaşması 

metnindeki taahhütler Taliban tarafından ihlal edilmeyecek" dedi. (SSS) 

 

Çin'de koronavirüsten ölenlerin sayısı 2 bin 914’e çıktı… Çin'de salgın nedeniyle son 24 

saatte tamamı salgının merkez üssü Hubey eyaletinden olmak üzere 42 kişi hayatını 

kaybederken, 196'sı yine Hubey'de olmak üzere 202 yeni Kovid-19 vakası tespit edildi. Çin'de 

bugüne kadar salgın nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı ikisi Hong Kong Özel İdari 

Bölgesi’nden olmak üzere 2 bin 914’e, saptanan Kovid-19 vakası sayısı da 80 bin 26’ya çıktı. 

(SSS) 
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